
平凉智慧多式联运物流园建设项目勘察

中标候选人公示

盖章：（招标人、招标代理机构） 发布日期：2026 年 02 月 04 日

项目名称 平凉智慧多式联运物流园建设项目勘察 交易编号
A01-1262270007926508
6Y-20260113-000014-0

招标人 甘肃国际物流平凉有限公司
招标人联系

电话
18009316326

招标代理机构 甘肃众信招标咨询有限公司
招标代理机构
联系电话

17793028438

开标时间 2026 年 2 月 3日 开标地点 平凉市公共资源交易中心第二开标室

公示开始时间 2026 年 2 月 5 日 公示结束时间 2026 年 2 月 7日

中标候选人信息

包号

（标段）
排序

中标候选人
名称

资格能力
条件

中标价 （万元）
服务期限
（日历
天）

质量

一标段

1
甘肃土木工程科学

研究院有限公司

工程勘察专业类
(岩土工程)甲级 29.60 30 合格

2
甘肃省建筑设计研

究院有限公司

工程勘察综合资质

甲级
28.43 30 合格

3
中智投工程管理有

限公司

工程勘察专业资

质岩土工程乙级
26.50 30 合格

续表 1.

包号
（标段）

中标候选人名称
项目管理机构

总得分 名次
项目负责人及执业资格证号

一标段

甘肃土木工程科学研究院有限公司 吴健 AY104200602 92.11 1

甘肃省建筑设计研究院有限公司 敖亮 AY186200285 84.70 2

中智投工程管理有限公司 张鹏 AY20203101005 74.83 3

续表 2.

标段 废标单位 废标原因

一标段

中北工程设计咨询有限公司 未按第二章投标人须知前附表 3.7.2 签字盖章

甘肃陇原地质勘察工程有限公司 未按第二章投标人须知前附表 3.7.2 签字盖章

甘肃省建材科研设计院有限责任公司 未按第二章投标人须知前附表 3.7.2 签字盖章

中叙设计集团有限公司 未按第二章投标人须知前附表 3.7.2 签字盖章

甘肃西苑勘察规划设计有限公司 未按第二章投标人须知前附表 3.7.2 签字盖章

备注：对以上结果如有质疑或投诉，请向甘肃平凉工业园区建设工程招标投标管理办公室反映。

联系人：任静

联系电话：18693311522

Administrator
新建图章


	备注：对以上结果如有质疑或投诉，请向甘肃平凉工业园区建设工程招标投标管理办公室反映。
	联系人：任静
	联系电话：18693311522

